
Istituto Comprensivo Statale «Croce»
Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Tel.  051 598372 – 051 6183724     Fax 051 6192124
e-mail: iccroce@iccroce.org –  boic874008@pec.istruzione.it

sito web: http://iccroce.org
Codice fiscale: 91233900371 - Codice meccanografico BOIC874008

Prot. N. 1816/C23                                                                                                                                                           Casalecchio di Reno, 29/12/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria determina Prot. N. 1409/C14 del 09/12/2015 con la quale si dava avvio al procedimento di individuazione di esperti esterni messi a 
disposizione da Associazioni o Società Sportive per la realizzazione di progetti di attività motoria nelle scuole Primaria “XXV Aprile 1945”, “B. 
Ciari” e nella scuola dell’Infanzia “Caravaggio”;
Vista la relativa procedura negoziata ristretta del 09/12/2015;
Espletate le procedure di valutazione previste nell'avviso;
Visto il verbale della Commissione Giudicatrice;
Vista la Legge 241/1990 e s.m.i.;
Visto il D. Leg.vo 165/2001, in particolare gli artt. 5 e 25;

DISPONE

la pubblicazione sul sito istituzionale dell'Istituto Comprensivo “Croce” di Casalecchio di Reno della graduatoria di merito definitiva con i relativi
punteggi.
                                      

GRADUATORIA DEFINITIVA VALUTAZIONE DOMANDE OFFERTE di attività motoria nelle scuole Primaria “XXV Aprile 1945”, “B.
Ciari” e nella scuola dell’Infanzia “Caravaggio”

mailto:iccrocecasalecchio@scuole.bo.it
mailto:boic874008@pec.istruzione.it


PROGETTO 1-A SCUOLA DELL’INFANZIA “CARAVAGGIO”

Pos. Concorrenti Qualità dell’offerta
(massimo 30 punti)

Qualità del progetto
(massimo 30 punti)

Offerta 
economica
(massimo 
40 punti)

Tot 
Punti

specializzazio
ne degli 
esperti (oltre 
al Diploma 
ISEF/ corso 
riconosciuto/l
aurea in 
scienze 
motorie) ptt. 5

o g n i p r e c e d e n t e
e s p e r i e n z a n e l l e
n o s t r e s c u o l e
d e l l ’ i n f a n z i a o
primarie ptt. 5 per a.s.
(max. 20)

ptt. 5 per
a.s.
(max.
20)

ogni precedente 
esperienza in altri 
istituti comprensivi
ptt. 1 per a.s. (max. 5)

ricchezza e 
varietà delle 
attività 
proposte fino 
ad un max. di 
ptt. 10

coerenza con il POF 
2015/2016 dell’istituto 
comprensivo “Croce” di
Casalecchio di Reno
fino ad un max. di ptt. 
10

disponibilità di 
adattamento della 
proposta alle attività
didattiche svolte 
dalle docenti di 
sezione e di classe 
fino ad un max. di 
ptt. 10

Prezzo offerto

1 Polisportiva
Ceretolese
Casalecchio
di Reno

p.ti 5 p.ti 10 p.ti 4 p.ti 9 p.ti 10 p.ti 9 p.ti 40 p.ti 87

2 A.S.D. 
SCUOLA DI 
SPORT
“5 CERCHI” 
MINERBIO

p.ti 5 p.ti 0 p.ti 5 p.ti 8 p.ti 10 p.ti 10 0 p.ti 38

SCUOLA PRIMARIA “B. CIARI”-  Progetto 2-A Danze Popolari
Pos. Concorrenti Qualità dell’offerta

(massimo 30 punti)
Qualità del progetto

(massimo 30 punti)
Offerta 
economica
(massimo 
40 punti)

Tot 
Punti

specializzazio
ne degli 
esperti (oltre 
al Diploma 
ISEF/ corso 
riconosciuto/l
aurea in 

o g n i p r e c e d e n t e
e s p e r i e n z a n e l l e
n o s t r e s c u o l e
d e l l ’ i n f a n z i a o
primarie ptt. 5 per a.s.
(max. 20)

ogni precedente 
esperienza in altri 
istituti comprensivi
ptt. 1 per a.s. (max. 5)

ricchezza e 
varietà delle 
attività 
proposte fino 
ad un max. di 
ptt. 10

coerenza con il POF 
2015/2016 dell’istituto 
comprensivo “Croce” di
Casalecchio di Reno
fino ad un max. di ptt. 
10

disponibilità di 
adattamento della 
proposta alle attività
didattiche svolte 
dalle docenti di 
sezione e di classe 
fino ad un max. di 

Prezzo offerto



scienze 
motorie) ptt. 5

ptt. 5 per
a.s.
(max.
20)2

ptt. 10

1 Polisportiva
“Giovanni

Masi” ASD
Casalecchio

di Reno

p.ti 5 p.ti 20 p.ti 5 p.ti 5 p.ti 5 p.ti 5 p.ti 0 p.ti 45

SCUOLA PRIMARIA “XXV aprile 1945”-  Progetto 3-A Corpo-Movimento e Sport
Pos. Concorrenti Qualità dell’offerta

(massimo 30 punti)
Qualità del progetto

(massimo 30 punti)
Offerta 
economica
(massimo 
40 punti)

Tot 
Punti

specializzazio
ne degli 
esperti (oltre 
al Diploma 
ISEF/ corso 
riconosciuto/l
aurea in 
scienze 
motorie) ptt. 5

o g n i p r e c e d e n t e
e s p e r i e n z a n e l l e
n o s t r e s c u o l e
d e l l ’ i n f a n z i a o
primarie ptt. 5 per a.s.
(max. 20)

ptt. 5 per
a.s.
(max.
20)2

ogni precedente 
esperienza in altri 
istituti comprensivi
ptt. 1 per a.s. (max. 5)

ricchezza e 
varietà delle 
attività 
proposte (fino 
ad un max. di 
ptt. 10)

coerenza con il POF 
2015/2016 dell’istituto 
comprensivo “Croce” di
Casalecchio di Reno
(fino ad un max. di ptt. 
10)

disponibilità di 
adattamento della 
proposta alle attività
didattiche svolte 
dalle docenti di 
sezione e di classe 
(fino ad un max. di 
ptt. 10)

Prezzo 
offerto

1 Polisportiva
Ceretolese
Casalecchio

di Reno

p.ti 5 p.ti 10 p.ti 4 p.ti 10 p.ti 10 p.ti 10 p.ti 40 p.ti 89

2 Polisportiva
“Giovanni

Masi” ASD
Casalecchio

di Reno

p.ti 5 p.ti 20 p.ti 5 p.ti 10 p.ti 10 p.ti 10 p.ti 0 p.ti 60



Casalecchio di Reno, lì 29/12/2015   Il Dirigente Scolastico
    F.to Prof. Ssa Virna Venturoli

firma autografa sostituita da indicazione mezzo
stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/9


	Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

